37 Sed probabilis reputo cum non praestari ditorem. Ducor, quia ut ditior factus sit, non satis est illas res alienas consumptas esse in possessoris utilitatem: potere enim sic consumi, vivendo lautius, & splendidius, quam rebus illis non habitis vita transigeretur, & tunc cum in nihilo reperitur auctum possessoris patrimonium, cessante bona fide; non dicitur factus locupletior. Ut expressè habetur, l. *Sed est lege 28. §. Siquis re, ff. de petit. hereditat.* Atque cum frequentius contingat vivere lautius existimando se amplius habere, id merito praesumitur; & sic non ditior effectus. Et hinc constat solutio rationis contrariae. Praeterea, quia cum hic possidet, potior est ejus conditio in dubio. Non ergo existente re dubia est constringendus restituere, ut constringeretur, si praesumeretur ditior effectus. Et ideo hanc partem sustinent *Ang. sibi contrarius confil. 133. super primisummo num. 2. in fine, & confil. 160. Dominus Castilianus in fine.* (Ita est in mea editione, nam variè citatur hoc confilium.) *Alexand. licet aliquantulum dubius, l. Muller 22. §. Cum proponeretur, in fine, ff. ad Trebellianum, Rainius sibi contrarius, confil. 204. num. 15. volum. 1. Jafon l. Nescimus 41. §. Eundem n. 4. ff. de sentent. & re iudic. Curtius Senior confil. 71. Princeps defunctus, n. 11. concluf. 7. Curtius Junior confil. 6. num. 26. in fine, & Tufcosius l. Sed est lege, quam legit simul cum l. At ubi deperit 21. §. Quod autem, num. 1. ff. de petit. hereditat. Lud. Gomez §. Actioes, num. 21. inf. de action. Adit. ad Bald. de prescript. p. 4. quarta pars principalis, quest. 35. ad finem, Menoch. de recup. possessioe, remed. 15. num. 187. Cardan. Tufcosius in suis conclusionibus practice, como quarto, concluf. 490. num. 78. in fine, Rebell. de iustit. p. 1. lib. 3. quest. 3. in fine.*

38 Ex quo deducitur ad probandum hunc possessorem ex re aliena consumpta evasisse locupletiorum, non satis esse probare rem illam expensam in eius utilitatem, sed ulterius probandum esse, utilitatem illam in eius patrimonio permanisse, ita ut tempore, quo bona fide cessat, invenitur patrimonium ratione illius rei alienae auctum. Constat ex ratione priori, & textu adductis numero precedenti. Et docent *Angelus eo confil. 160. in fine, Jafon, Curtius Senior, Ludovicus Gomez, ibidem relati, Cardinalis Tufcosius eadem conclusio 490. numer. 6.*

39 Quare in hoc dubio, an evasit locupletior, in neutro foro est obligandus restituere. Quia in neutro foro tenetur restituere, nisi quatenus est factus locupletior; & cum in foro externo talis non praesumatur, standum est in foro conscientiae hac fori externi praesumptione, dum contrarium in illo non constat. Ut probavi l. praeced. c. 10. num. 13.

SUMMARIUM.

An quo ad obligationem restituendi fructus bona fide ex re aliena percepti, sit idem iudicandum in foro interno, & externo? numero 40.  
An sit aliquem effectus verum alicuius rei dominium, & teneat illam restituere, & cui usui dominium hoc deserviat? n. 41.  
An possit dari bona fide abique titulo? n. 42.  
An quando bona fide procedit ex facti ignorantia, praesumatur in dubio, quamvis titulus desit, n. 43.  
Quid quando procedit ex juris ignorantia? Refertur quaedam sententia, num. 44.  
Explicatur sententia Antioris, n. 45.  
Fructus mora industriae, ut sunt verum ulu consumptibilibus, sunt consumptumque possessoris, etiam male fidei. Et an semianus mala fide fructuum furivorum tenentur ejus fructus restituere? num. 46.  
Qui, & quotuplices sint fructus? n. 48.  
In dubio, an magis natura, an magis industria operetur, an consenti sint fructus naturales, an potius industriales? numero 49.  
Quid si nec index, nec vir prudens id discernere possit? n. 50.  
An iuxta diversum provinciarum usum iudicetur utrumque operetur? num. 51.  
An sint admittendi fructus civiles, & qui sunt illi? n. 52.  
An reducantur ad fructus naturales, an ad industriales? numero 53.  
Disputatur de aliquibus fructibus in particulari, an naturales, an industriales sint, a n. 54. usque ad 59.  
Opera servorum, & partus ancillarum, inter quos fructus numerentur? num. 60.  
Qui dicantur fructus percipiendi, & qui percipi ad effectum, ut eos lucrari possessor bona fide cogat? n. 61.  
Proponitur textus juris communis videntes dubiam quaestionem, an accento illo possessor bona fide factus suos fructus ex re aliena perceptos, n. 62.  
Referuntur variae sententiae, a n. 63. usque ad 67.  
Explicatur sententia Antioris, n. 68.  
Quid si titulus sit invalidus, & iure reprobatum? n. 69.